

発行 NO.151 発行日:2021 年 4 月 18 日 発行:パルシステム茨城 栃木

しもつまセンター委員会

発行責任者:パルシステム栃木センター長 黒沼

問合せ先:0120-390-433





一初夏の寄せ植え教室~

開催日時 2021年6月9日(水)10:00~12:00

受付開始 9:45~ ※当日は、検温、健康状態管理シートへの記入をお願いいたします。

開催場所 :パルシステム茨城栃木 下妻館 晴天時:屋外 雨天時:屋内(〒304-0032 下妻市比毛43-4)

講師: (株) 未来「デュアルガーデン」 ※寄せ植え終了後には、販売もございます。

参加費:300円 口座からの引き落としとなります。開催日直前でのキャンセルはご返金できない場合がございます。

材 料 費 :別途 当日ご用意した植物を選んでいただき実費でのお支払いとなります。

託 児:なし、※現在、新型コロナウイルス感染予防の観点から託児は中止しております。ご了承ください。

募集人数 :12名

当 選 通 知 : 応募多数の場合は抽選となります。

持ち物・軍手またはビニール手袋、タオル(手拭用)、エプロン、持ち帰り用ビニール袋

その他:①別途花苗の販売も予定しています。 ②材料費は、当日現金で徴収させて頂きます。

③手指の消毒・マスク着用でご参加ください。 ④汚れても良い服装でお越し下さい。

申込締め切 : 5月7日(金) 抽選結果・詳細案内は5月21日(金) までに郵送にてお届けいたします。

お問合せ先 : パルシステム茨城 栃木 パルシステム栃木センター

問い合わせ先: TELO120-390-433(9:00~17:00 月~金) ※お預かりした個人情報は、申し込みの集約での目的以外には使用いたしません。



切り取って注文用紙と一緒にご提出ください

『 6月9日(水)寄せ植え教室 』 参加申込書 (パルシステム栃木センター行き)

※申し込み締め切り5/7(金)

組合員番号	コース番号 ― ― ―
組合員名	参加者氏名①
電話番号(日中繋がる番号)	参加者氏名②